
UCHWAŁA NR VI-362/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorom: Szkoły                             

Podstawowej Specjalnej w Wołominie z siedzibą przy ul. Miłej 22, Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Ostrówku ul. Abpa Zygmunta Felińskiego 1, 05-205 Klembów i Szkoły 

Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie, ul. Komunalna 8                         

do dokonywania wydatków związanych z realizacją programu „Laboratoria Przyszłości”  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.)  uchwala 

się, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa pani Monice Kisielińskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Wołominie ul. Miła 22, pani Agnieszce Pytkowskiej – Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Ostrówku, ul. Abpa Zygmunta Felińskiego 1, 05-205 Klembów 

i pani Annie Woźniak – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii 

Konopnickiej w Radzyminie ul. Komunalna 8 do dokonywania wydatków związanych                         

z realizacją programu „Laboratoria Przyszłości”. 
2. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej 

chwili. 
3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

  

 

 

 

  


